
2° PROVA CAMPIONATO CAMPANIA
REGOLARITA' 2024
San Giorgio a Cremano, 3 marzo 2024
CLASSIFICA INDIVIDUALE

Pos PILOTA VESPA CLUB PENALITA' PUNTI 

TOTALE CAMP

1 Zollo Antonio Avellino 63 25
2 Voccia Marco Salerno 69 20
3 Mari Enrico Ogliastro 101 16
4 Coletta Angelo Caggiano 105 13
5 Solomita Rocchino Leoni Rossi 145 11
6 Zollo Emanuele Avellino 160 10
7 Cavalieri Francesco Salerno 173 9
8 Risoli Vito Vinvenzo Caggiano 188 8
9 Grimaldi Alfonso Salerno 201 7

10 Pellegrino Massimo Paestum 204 6
11 Castello Luigi S. Giorgio a Cremano 213 5
12 Ruggiero Alberto Avellino 221 4
13 Madonna Biagio S. Giorgio a Cremano 249 3
14 Marano Gina Salerno 263 2
15 Ruggiero Giuseppe Avellino 265 1
16 Esposito Giuseppe Caggiano 282 0
17 Dotolo Mario Leoni Rossi 285 0



18 D'Orso Cataldo Leoni Rossi 303 0
19 Russo Vincenzo Avellino 308 0
20 Chioccariello Gianni Leoni Rossi 325 0
21 Maddaloni Andrea S. Giorgio a Cremano 329 0
22 La Manna Enrico Leoni Rossi 345 0
23 Macellaro Pasquale Caggiano 460 0
24 Ciampa Tommaso Leoni Rossi 528 0
25 Gaeta Alfredo Leoni Rossi 568 0
26 Cappuccio Antonella Leoni Rossi 568 0
27 Di Pierro Raffaele S. Giorgio a Cremano 717 0



2° PROVA CAMPIONATO CAMPANIA
REGOLARITA' 2024
San Giorgio a Cremano, 3 marzo 2024
CLASSIFICA SQUADRE

Pos. Vespa Club Pilota Categoria Penalità Totale Punt 
Cavalieri Francesco Promo 173
Grimaldi Alfonso Promo 201
Voccia Marco Promo 69
Zollo Antonio Promo 63
Zollo Emanuele Promo 160
Riggiero Alberto Promo 221
Risoli Vito Vincenzo Promo 188
Esposito Giuseppe Promo 282
Coletta Angelo Promo 105
D'Orso Cataldo Promo 303
Solomita Rocchino Promo 145
Dotolo Mario Promo 285
Maddaloni Andrea Promo 329
Madonna Biagio Promo 249
Castello Luigi Promo 213
Mari Enrico Promo 101

XXX XXX 791
XXX XXX 791

Pellegrino Massimo Promo 204
XXX XXX 791
XXX XXX 791

7 Paestum 1786 9

Caggiano 5753 16

6 Ogliasrto 1683 10

4 Leoni Rossi 733 13

5 San Giorgio A Cremano 791 11

1 Salerno 443 25

2 Avellino 444 20


	individuale
	squadre

